sexta-feira, 15 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00155 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 187/12 da Carta Convite n° 007/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 187/2012
(RESUMO)

Aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação com montagem e
desmontagem de estrutura tubular “palcos”, equipamento de sonorização, Iluminação Cênica
e Gerador e Sanitários Químicos Portáveis, a serem utilizados nos festejos juninos na sede
deste município, no período de 22 a 24 de junho de 2012,, de acordo com as especificações
constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 007/12 - Contratado: S.
T. BEZERRA ESTRUTURAS E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. - ME, i,
inscrita no CNPJ nº16.075.384/0001 - 41, situada na RUA JUAREZ TÁVORA, 888,
TÉRREO, SÃO CAETANO, ITABUNA, BAHIA, CEP: 45.607-410,  Valor global
de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).

Data da assinatura – 30 de maio de 2012

Prazo de vigência – 28 de setembro de 2012

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto
Programa/Atividade: 1.006 - Construção e Manutenção de Programas Culturais
Elemento de Despesa: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 00 - Recursos Ordinários

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE FINANÇAS, em
30 de maio de 2012.

Priscilla Karley Vieira Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5764352DD2EF51B645CFFC1E886F0C7E